predmetom prevodu a preberá ich bez výhrad v stave, v akom sa nachádzajú. 

Čl. II 

Hodnota prevádzaného majetku štátu 

1. Všeobecná hodnota predmetu prevodu na základe znaleckých posudkov číslo 17/2016 a 19/2016 je 

104 325,86 € po zaokrúhlení 104 300,- € (slovom jeden stoštyritisíctristo eur) z toho: 

- Veliteľská budova súp.č. 1485 s príslušenstvom 38 403,22 €  

- Budova VP súp.č. 1486 s príslušenstvom  13 671,43 €  

- pozemku parc.č. 13496    36 162,05 € 

- pozemku parc.č. 13497/2      5 036,90 € 

- pozemku parc.č. 13498      1 026,66 € 

- pozemku parc.č. 13499      5 877,99 € 

- pozemku parc.č. 13527      2 484,71 € 

- pozemku parc.č. 13504         233,77 € 

- pozemku parc.č. 13505      1 429,13 € 

2. Obstarávacia hodnota predmetu prevodu podľa evidencie SAP je 138 945,41 € (slovom jeden 

stotridsaťosemtisíc deväťstoštyridsaťpäť  eur a štyridsaťjeden centov) z toho:    

- Veliteľská budova súp.č. 1485 s príslušenstvom     119 572,77 €  

- Budova VP súp.č. 1486 s príslušenstvom    4 979,09 €  

- pozemku parc.č. 13496      9 961,50 € 

- pozemku parc.č. 13497/2      1 387,50 €

[...]

13498         282,81 € 

- pozemku parc.č. 13499      1 619,20 € 

- pozemku parc.č. 13527         684,46 € 

- pozemku parc.č. 13504           64,40 € 

- pozemku parc.č. 13505         393,68 € 

3. Účtovná hodnota predmetu prevodu podľa evidencie SAP je 15 667,87 € (slovom 

pätnásťtisícšesťstošesťdesiatsedem eur a osemdesiatsedem centov) z toho: 

- Veliteľská budova súp.č. 1485 s príslušenstvom   1 274,32 €  

- Budova VP súp.č. 1486 s príslušenstvom           0,00 €  

- pozemku parc.č. 13496      9 961,50 € 

- pozemku parc.č. 13497/2      1 387,50 €